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SAKSPROTOKOLL

Underveismelding om revidering av kommuneplanens arealdel - meklingsresultat og 
videre framdrift

Bystyret 2019-2023 har behandlet saken i møte 15.09.2022 sak 53/22
Behandling i Bystyret 15.09.2022:
Saksordfører Kristine Gustavsen (SV) orienterte om saken.

Følgende hadde ordet ved behandlingen av saken:
Arild Sunde (Sp), Ståle Solberg (SaFoSa), Helene Winther Gjerløw (MDG), Harald Rønneberg 
(H), Jan Petter Bastøe (R), Annar Hasle (KrF), Svein Larsen (Ap), kommunedirektør Turid 
Stubø Johnsen, Helge Skår (uavh. repr.), Steinar Haakenstad (SaFoSa), Linda M. Engsmyr 
(Ap), Jon Jæger Gåsvatn (DRP), Andreas Brännström (Frp), Ole Gunnar Torgimsby (Sp), Klaus 
Lintho (Ap)

Representanten Ståle Solberg (SaFoSa) fremmet følgende tilleggsforslag på vegne av 
Sammen for Sarpsborg, Kristelig Folkeparti, Pensjonistpartiet, Helge Skår (uavh.repr.) og 
Jan Inge Haltbakk (uavh.repr)
Kommunedirektøren arbeider med plan for å implementere en høyhastighetsbane i arealplanen, 
jfr. initiativet som er tatt av Skagerakbanen. Et alternativ er at en høyhastighetsbane omtales i 
arealplanen, og at det herunder beskrives når og hvordan en høyhastighetsbane kan 
implementeres i arealplanen. Tidsperspektivet på dette må være slik at Sarpsborg har minst like 
rask fremdrift som andre kommuner som er berørt av det samme initiativet. Aktuelle 
stasjonsplasseringer avklares så raskt som mulig.

Votering
Tilleggsforslaget fra Sammen for Sarpsborg, Kristelig Folkeparti, Pensjonistpartiet, Helge Skår 
(uavh.repr.) og Jan Inge Haltbakk (uavh.repr) fikk 8 stemmer (SaFoSa 3, KRF 2, PP 1,  2 
uavh.repr.) og falt.
Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt.

Bystyrets vedtak 
1. Sarpsborg kommune gir sin tilslutning til resultatet fra mekling hos Statsforvalteren 
    15.06.2022 om forslag til kommuneplanens arealdel og kommunedelplan for kystsonen. 
    Meklingsprotokollen datert 15.06.2022 legges til grunn for det videre arbeidet med 
    arealplanen. 
2. Anbefalt framdriftsplan slik det er beskrevet i saksframlegget legges til grunn fram til 
    sluttbehandling av kommuneplanens arealdel. 


